โครงการเช่ารถยนต์ส่วนกลาง ๑๒ ที่นั่ง จำนวน ๓ คัน และรถยนต์ส่วนกลาง จำนวน ๑ คัน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาจำนวน ๑ งาน บริษัท มิสเตอร์ คาร์ เร้นท์ จำกัด

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๔,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านแปดแสนบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๑๓.๗๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อรรถพล อรรถวรเดช

(นายอรรถพล อรรถวรเดช)

ผู้ตรวจราชการกระทรวงการคลัง